АДМИНИСТРАЦИЯ

БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2020                                                                      № 23
с. Башкатово

Об исполнении Бюджета для граждан

Башкатовского сельсовета Обоянского
района Курской области за 2020 год
     Рассмотрев итоги исполнения бюджета Башкатовского сельсовета Обоянского района за  2020 год,  в соответствии  Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Башкатовском сельсовета Обоянского района Курской области, Администрация Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета для граждан Башкатовского сельсовета  Обоянского района за 2020 год.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Башкатовского сельсовета
Обоянского района                                                                               М. С. Малыхин
Е.М.Долгополова

8(47141)3-25-48